CÓDIGO DO CERTIFICADO: GR0UQ-Q0813-XQ73X-QRMUR VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/GR0UQ-Q0813-XQ73X-QRMUR

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado EXSANGUINEOTRANSFUSÃO
PARCIAL E OS CUIDADOS DE ENFERMAGEM: RELATO DE CASO do tipo RESUMO SIMPLES de autoria
de AGNES PERUZZO INNOCENTE, NATÁLIA MARMITT, DIOGO FERREIRA DUCATTI, KAREN SOARES
SANTOS  E  MÁIRA  JOSIANE  CORREA  DOS  SANTOS  foi  aprovada  no  IV  Congresso  Brasileiro  de
Hematologia Clínico-laboratorial On-line - HEMATOCLIL, que irá acontecer nos dias 26 a 29 de fevereiro
de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO